〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-5-7

  〒984-0013 仙台市青葉区花京院 2-1-61

大 阪 オ フ ィ ス

福 岡 オ フ ィ ス

兵庫サービスセンター

本社･東京オフィス

仙 台 オ フ ィ ス

〒460-0003 名古屋市中央区錦 2-19-1

〒920-0031 金沢市広岡 3-1-1

〒430-0944 浜松市中央区田町 223-21

名 古 屋 オ フ ィ ス

北 陸 オ フ ィ ス

静 岡 オ フ ィ ス

  〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-5-36

  〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-8-36

  〒671-2103 姫路市夢前町前之庄 1170-1

お取引先各位

ワゴジャパン株式会社

2025年 7月

2025年 夏季休業のお知らせ

拝啓 小暑の候 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、勝手ではございますが、当社では下記の期間につきまして休業とさせていただきます。

期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                                                     敬具

【 記 】

 休業期間：2025年 8月 9日(土) ～ 2025年 8月 17日(日)

8月 18日(月)より通常営業いたします。

休業期間中の交通渋滞や悪天候による配達遅延、またお届け先様休業による運送会社の長期保管から

生じる紛失トラブル等を避ける為にも、予め余裕を持ってご注文を頂きますようお願い申し上げます。

以上